
SIAF

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   153

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

     1

     1

     7
    10
    12
    13

    50

    70

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
SERVICIOS VARIOS
VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

               4.895.200

               8.461.832

             183.391.275
                       0

               7.495.375
                       0

           5.156.087.971

             704.894.857

                       0

              44.525.860

             330.367.053

               4.895.200

               8.461.832

             183.391.275
                       0

               7.495.375
                       0

           1.022.308.533

             639.803.799

                       0

              44.525.860

             330.367.053

              34.752.500

             209.001.668

           3.293.821.582
               8.950.000

             141.482.366
             300.000.000

          57.129.132.647

           6.825.911.682

              42.250.000

             241.500.000

             636.382.198

                       0

                       0

                       0
                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        14,0859%

         4,0487%

         5,5677%
         0,0000%
         5,2977%
         0,0000%

         1,7895%

         9,3732%

         0,0000%

        18,4372%

        51,9133%

              34.752.500

             209.001.668

           3.293.821.582
               8.950.000

             141.482.366
             300.000.000

          57.129.132.647

           6.825.911.682

              42.250.000

             241.500.000

             636.382.198

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

              34.752.500

             209.001.668

           3.744.253.948

          57.129.132.647

           6.825.911.682

              42.250.000

             241.500.000

             636.382.198

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              34.752.500

             209.001.668

           3.744.253.948

          57.129.132.647

           6.825.911.682

              42.250.000

             241.500.000

             636.382.198

               4.895.200

               8.461.832

             190.886.650

           1.022.308.533

             639.803.799

                       0

              44.525.860

             330.367.053

               4.895.200

               8.461.832

             190.886.650

           5.156.087.971

             704.894.857

                       0

              44.525.860

             330.367.053

              34.752.500

           3.953.255.616

          63.955.044.329

              42.250.000

             241.500.000

           4.152.696.298

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              34.752.500

           3.953.255.616

          63.955.044.329

              42.250.000

             241.500.000

           4.152.696.298

               4.895.200

             199.348.482

           1.662.112.332

                       0

              44.525.860

           1.183.002.862

               4.895.200

             199.348.482

           5.860.982.828

                       0

              44.525.860

           1.183.002.862

          68.226.802.445

           4.152.696.298

                       0

                       0

          68.226.802.445

           4.152.696.298

           1.910.881.874

           1.183.002.862

           6.109.752.370

           1.183.002.862

        14,0859%

         4,0487%

         5,0981%

         1,7895%

         9,3732%

         0,0000%

        18,4372%

        51,9133%

        14,0859%

         5,0426%

         2,5989%

         0,0000%

        18,4372%

        28,4876%

         2,8008%

        28,4876%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

02/02/2022

08:06:26

     1

'UNIV. NAC. DE ITAPÚA'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 31/01/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

   220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
   223 TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 

EST.POR COPARTICIPACION
    70 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 

ROYALTIES
             852.635.809              852.635.809           3.516.314.100                        0         24,2480%           3.516.314.100

           3.516.314.100                        0            3.516.314.100              852.635.809             852.635.809         24,2480%

          72.379.498.743                        0           72.379.498.743            7.292.755.232            3.093.884.736          4,2745%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

02/02/2022

08:06:26

     2

'UNIV. NAC. DE ITAPÚA'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 31/01/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


